
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“I. Morra” – Matera 
Servizi per la sanità e l'assistenza sociale – Arti Ausiliarie delle professioni sanitarie: Odontotecnico - Servizi commerciali  

                                  Industria e artigianato per il made in Italy - Chimica, materiali e Biotecnologie articolazione Biotecnologie ambientali  Gestione delle Acque                                                   

e Risanamento Ambientale  Manutenzione e assistenza tecnica-Declinazioni: Apparati e Impianti  e Mezzi di trasporto  
Corsi per Adulti II Livello: Servizi Socio Sanitari – Manutenzione e Assistenza Tecnica  

____________________________________________________________________________________________________________________________  

 
Al personale ATA a tempo indeterminato  

SEDE 

SITO WEB 

ALBO 

 

Al Dirigente Scolastico  

I.I.S. “ A. Turi” 

PEC: mtis01400C@pec.istruzione.it 

Matera 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie Interne d’Istituto definitive personale ATA per l’individuazione di 

eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Contratto Collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale della scuola sottoscritto in data 

18/05/2022; 

VISTO   l’accordo del 21 febbraio 2024 di integrazione e modifica del CCNI del 18.05.2022 per gli anni scolastici 2022-25; 

VISTO  il Decreto USR per la Basilicata n. 2 del 12/01/2024 attuativo della D.D.G. Regione Basilicata n. 9 del 05/01/2024; 

VISTA la Nota dell’ USP 790 del 23/02/2024 – note operative riguardanti le scuole oggetto di dimensionamento; 

VISTA la Nota dell’ USP N. 947 DEL 29/02/2024 – note operative riguardanti le scuole oggetto di dimensionamento; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed  A.T.A. - a.s. 2024/2025”; 

 

 VISTA la Nota prot. n. 2564 del 26/02/2024 di questo Istituto con la quale si invita il personale ATA alla compilazione delle 

schede per l’individuazione del personale eventualmente soprannumerario; 

ESAMINATA  la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

VISTO  il Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie prot. n. 3686  del 16/03/2024 del personale  ATA 

titolare presso questo Istituto; 

VISTO gli atti d’Ufficio; 

VISTO che non sono pervenuti reclami nel termine indicato; 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione, in data odierna sul sito web della graduatoria interna definitiva del personale ATA titolare presso questo Istituto, per 
l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2024/2025. 

Ai sensi dell’ art. 45  comma 17 del CCNI sulla Mobilità del 18/05/2022 la suddetta graduatoria sarà oggetto di unificazione con l’ I.I.S. “ A. 

Turi” di Matera 

Le graduatorie su indicate sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al Giudice Amministrativo entro 30 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Caterina Policaro 
Documento firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 
a.a. Morelli Rosa 
 

 
 
 

I.P.S.S. “I. MORRA” - I.P.S.I.A. “L. Da Vinci” - Via Dante, n° 84 Matera - http://www.iismorra.edu.it 
e-mail: mtis009001@istruzione.it - PEC: mtis009001@pec.istruzione.it; ipsiamt@live.it - Tel. 0835386268 

C.F. 80002560771 - Codice Meccanografico: MTIS009001 - IPA: ISTSC_MTIS009001 - cod. univoco PA: UFT3GI 

 

 
 

 
 

 
 

mailto:mtis01400C@pec.istruzione.it
http://www.iismorra.edu.it/
mailto:mtis009001@istruzione.it
mailto:ipsiamt@live.it



		2024-03-26T14:53:17+0100
	caterina policaro




